
Bakkely barnehage
Avd.: Sjøstjerna

3-6 år

KRABBEGRUPPA BLEKKSPRUTGRUPPA

Kate, Ingrid, Øyvind, Rune, Odin, Lasse,
Mads og Adam

Nicolai, Noah, Mathilde, Artur Bjørn, Ola,
Sadam, Ida, Erik, Mark, Aksel og Emil

MÅNEDSBREV
Desember 2023
MÅNEDSBREV
Desember 2023

BLEKKSPRUTGRUPPA
Tegning er fortsatt er aktivitet som barna gjør ofte, hvis det blir
en dag med for lite tegning er det enkelte barn som sier de ikke
har fått lekt i barnehagen i dag. Vi legger til rette for tegning og
andre aktiviteter i formingskroken og prøver å få med oss hva
barna er interesserte i. De siste ukene har det vært mye fotball
og det siste de har laget seg er fotballbøker. De klipper og limer,
tegner og skriver og utviklingen er stor. 
Denne interessen for tegning og skriving tok vi med oss i
Haigruppemøter også. I starten av november skrev alle et brev
for å glede andre, alle skrev og tegnet til noen de var glade i og
deretter gikk vi alle på posthuset for å postlegge brevene. Barna
fikk penger i hånden og leverte og betalte for brevet. Har fått
noen tilbakemeldinger fra noen veldig glade mottakere.

Is og snø står for tur og den kalde fine tiden har vi fått et møte med. Mye magisk skapes i møte med is og snø. Mange
får nye erfaringer og leken utvikler seg når barn oppdager. Den første snøen er alltid spennende og akemattene ble

godt brukt. I siste del av November har vi startet med juleforberedelser og noen hemmeligheter blir det laget i år også.
I år har vi valgt å legge vekt på bærekraft, noe vi gjennom hele året har vi jobbet med i ulike perioder. Barna er veldig

stolte av produktene sine og at de er med på å hjelpe jordkloden og holde naturen frisk. 



Bursdager:
Mads

Vi har begynt medjuleforberedelser.Barnas uttrykk oglysbetonte aktiviteter er
viktige for oss underaktivitetene.

KRABBEGRUPPA
Vi harr arbeidet med fonologisk bevissthet. Vi har klappet
stavelser, lekt med rim og sunget ulike lyder og
bokstaver. Vi har presentert “Skinnvotten” for barna, det
er et eventyr som kommer fra Ukraina. Eventyret er er
full av ulike lyder, ord og begreper. Eventyret har blitt
presentert for barna på ulike måter. Vi har brukt store
bildekort når vi har lest eventyret, fortalt eventyret med
konkreter og dramatisert dyrene ved å herme etter gester
og lyder.  
Krabbene liker at det skjer ting. Vi har hatt mange fine og
artige samlingssrtunder. Der vi har sunget artige
sanger”regler som “løvejakt” og munnmotorikkøvelser.
Det har vært mange gyldne språkøyeblikk.

Ta kontakt om det er noe dere lurer på 
Hilsen Gunn, Mats, Aslaug og Maren

Ønsker alle ei fin førjulstid


